RESOLVE:

Prefeitura de Angatuba
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli "

Rua João Lopes Filho. 120 - centro
CEP. 18240-000 • Angatuba/SP

Tel. (15) 3255-9500

PORTARIA Nº 010/201S
De 05/01/2015

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI. Prefeito do

Município de Angatuba, do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR. as servidoras públicas Samlra M11rília tle P,uduml No,:11eim -

Bioquímica, A1ttlrei11 Mor11i1· Rmsmw - Bioq11/mico e Neli tios Saulo.f - Técuico l11horat,írio,

pertencentes ao quadro de Pessoal da Prefeitura, atuarem corno membros da Comissão Avaliadora do

materiais de laboratórios a serem adquiridos para o Fundo Municipal de Saúde.

Parágrafo Único: Quando solicitada para análise de produtos, a comissão deverá emitir o

correspondente laudo de avaliação.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO D GATUBA, 05 DE JANEIRO DE 2015.

CARLOS AUGUSTO RO E MORAIS TURELLI

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 05/0l/2015.

NATAL/A FAVA

Chefe de Gabine

Prefi ai.